
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/225/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/216/2025 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 19 listopada 2025 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 
2025 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych na rok 
2026 (M.P. z 2025 roku, poz. 726), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2025 roku 
w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2026 r. (M.P. z 2025 
roku, poz.1113) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/216/2025 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 19 listopada 2025 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków transportowych wykreśla się zapis §2 
w brzmieniu: ,,Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy z liczbą miejsc do siedzenia 
powyżej 30, służące wyłącznie do nieodpłatnego przewozu dzieci do szkół,, 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXII/216/2025 z dnia 19 listopada 2025 roku pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7826


	UCHWAŁA NR XXIV/225/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:50:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




